
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Malý obchvat města Bzence, II. etapa
Evidenční číslo veřejné zakázky: 4290
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Město Bzenec
       Sídlo: náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec
       IČ: 002 84 807
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené řízení
Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Ve výkazu výměr objektu Kanalizace je položka č.14 "Vrty odvodňovací DN800, vystrojené porézními skruže-
mi DN500 a obalem geotextilií" - 40 kusů.  Z dokumentace nelze zjistit dělku ani umístění těchto vrtů. Podle 
technické zprávy je hloubka studny 1,5 až 2 m pod úroveň základové spáry.

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel opravuje administrativní chybu vzniklou při tvorbě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
SO.02 Kanalizace. U položky č. 14 „Vrty odvodňovací DN800, vystrojené porézními skružemi DN500 a obalem 
geotextilií“ došlo k chybnému uvedení měrných jednotek. Místo správné měrné jednotky „m“ (metr) byla chyb-
ně uvedena měrná jednotky „ks“. Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby si v soupisu prací SO.02 Kanalizace
u položky č. 14 opravili údaj měrné jednotky na jednotku „m“(metr) a s ní při zpracování nabídkové ceny dále 
pracovali. 

14 K R2
Vrty odvodňovací DN800, vystrojené poréz-
ními skružemi DN500 a obalem geotextilií

m 40,000 0,00 0,00

250/25*4 40,000

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 15. 10. 2013

Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností


		2013-10-15T08:49:04+0100




